

## **Alppila-Seuran toimintakertomus vuodelta 2000**

### **Johtokunta ja kokoukset**

Seuran vuosikokouksessa 29.2.2000 valittiin puheenjohtajaksi vuodelle 2000 Asmo Heikkilä ja johtokuntaan Terttu Bambini (erov, val uud), Bert Bjarland (erov, val uud), Juha Eerikäinen (erov, val uud), Gunnel Hanén (erov, val uud), Inkeri Heikkilä (jatk), Hannu Hirvikoski (erov, val uud), Keijo Ikonen (jatk), Ilona Maaperä (erov, val uud) ja Tellervo Pietiläinen (erov, val uud). Johtokunta kokoontui toimikautensa aikana 9 kertaa, joista v 2000 kaksi viimeistä kokousta eivät olleet päätösvaltaisia.

Toimikauden päättävä vuosikokous pidettiin 6.3.2001.

### **Yleisötilaisuudet**

Seura on vuoden 2000 aikana järjestänyt yhden yleisötilaisuuden - vuoden 2000 Alppila-Päivä järjestettiin 19.8 työväen asuntomuseon piha-alueella. Ohjelmassa oli taikuriesitys, marionettinukketeatteriesitys, lastenloruesitys sekä erilaista musiikkia. Ilma oli erinomainen ja tapahtuma muuten erittäin onnistunut, mutta yleisöä oli niukasti, vain n 50 henkilöä, syynä ilmeisesti kehnosti toiminut tiedotus.

Tapahtumaa varten saatiin kaupungin kulttuurikeskukselta 3500 mk avustus, mutta kun menot olivat yhteensä 4500 mk, seuran muutenkin huono talous huononi entisestään.

### **Jäsenhankinta**

Seuran tavoitteena on että jäsenmäärä olisi 1% Alppiharjun asukasmäärästä eli n 120 henkilöä. Tähän ei ole päästy, syksyllä julistettu jäsenhankintakilpailu esim ei tuottanut yhtään uutta jäsentä, vaikka 5 kiloa kahvia oli luvassa eniten jäseniä hankkineelle henkilölle. Jäsenmäärä on kuitenkin toimikauden aikana kasvanut 63:sta jäsenestä 73:een.

### **Yhteistyö**

Yhteistyötä naapuriseurojen tai Linnanmäen kanssa ei ole ollut.

### **Tiedotustoiminta**

Jäsenistölle on toimikauden aikana lähetetty kaksi jäsenkirjettä, ennen Alppila-päivää ja ennen vuosikokousta.

Seura on saanut tarvittaessa palstatilaa Kallio-lehdessä - esim Alppila-päivästä oli iso artikkeli, jonka oli kirjoittanut Hannu Hirvikoski.

Seuran kotisivu osoitteessa <http://www.kaapeli.fi/~alppila/> on päivitetty kuukausittain ja kutsut yleisötilaisuuksiin ja vuosikokoukseen ovat olleet siellä nähtävänä. Käyntilaskurien mukaan suomenkielisillä sivuilla on käyty n 650 kertaa ja ruotsinkielisillä n 100 kertaa toimikauden aikana. Kotisivun kautta seura on saanut vuoden aikana muutaman uuden jäsenen.

### **Alppila-Seura ry:n vuosikokous 6.3.2001**